
ATLETSKI KLUB
"MURSKO SREDIŠĆE"

PRVENSTVO MEðIMURJA U DVORANI 28.2.2009.

STARTNA LISTA - SPRINT 

Staza God.roñenja  Škola Rezultat Poredak

1 IVAN BLAGUS 1995 HODOŠAN

2 BENJAMIN JAGEC 1995 NEDELIŠĆE

3 DARIO LESAR 1995 NEDELIŠĆE

4 MARKO ROJKO 1995 PRELOG

Staza God.roñenja  Škola Rezultat Poredak

1 DENIS BISTROVIĆ 1994 MURSKO SREDIŠĆE

2 MIHAEL BOŽIĆ 1994 TIOŠ

3 DEAN NOVAK 1994 NEDELIŠĆE

4 MARKO PRIMORAC 1994 NEDELIŠĆE

Staza God.roñenja  Škola Rezultat Poredak

1

2

3

4

100 m - STARIJI KADETI 1994. i 1995. .......... FINALE

Ime i prezime

100 m - STARIJI KADETI 1994. i 1995. .......... KVALIFIKACIJE GRUPA 2

Ime i prezime

100 m - STARIJI KADETI 1994. i 1995. .......... KVALIFIKACIJE GRUPA 1

Ime i prezime

ATLETSKI KLUB
"MURSKO SREDIŠĆE"

PRVENSTVO MEðIMURJA U DVORANI 28.2.2009.

STARTNA LISTA - SPRINT 

Staza God.roñenja  Škola Rezultat Poredak

1 KATJA BAJS 2002 VRTIĆ SUNCOKRET STRAH.

2 SAŠA BULOVIĆ 2002 IVANOVEC 

3 LUCIJA ðAKOVIĆ 2002 VRTIĆ

4 KARLA ŠKODA 2002 VRTIĆ ŽIBEKI 

Staza God.roñenja  Škola Rezultat Poredak

1 STELA ANDRAŠEC 2001 HODOŠAN

2 LAURA HORVAT 2001 I.OŠ ČAKOVEC

3 LEA JURAK 2001 MURSKO SREDIŠĆE

4 EMILIJA KODBA 2001 MALA SUBOTICA

Staza God.roñenja  Škola Rezultat Poredak

1 LUKRECIJA MEDVAR 2001 PRELOG

2 LANA NERER 2001 MURSKO SREDIŠĆE

3 REA TOMŠIĆ 2001 MURSKO SREDIŠĆE

4 JOSIPA ŽERJAV 2001 PODTUREN

Staza God.roñenja  Škola Rezultat Poredak

1 JANA NOVINŠĆAK 2000 MURSKO SREDIŠĆE

2 IVA BULOVIĆ 2000 IVANOVEC

3 DORA CEROVEC 2000 PODTUREN

4 MARINA FARKAŠ 2000 MURSKO SREDIŠĆE

Staza God.roñenja  Škola Rezultat Poredak

1 ANAMARIJA GAVEZ 2000 NEDELIŠĆE

2 TENA KOCIJAN 2000 NEDELIŠĆE

3 LORENA KOS 2000 MURSKO SREDIŠĆE

4 ANA KOVAČ 2000 I.OŠ ČAKOVEC

70 m - LIMAČICE 2000. i mlañe ............ KVALIFIKACIJE GRUPA 5

Ime i prezime

70 m - LIMAČICE 2000. i mlañe ............ KVALIFIKACIJE GRUPA 4

Ime i prezime

Ime i prezime

GRUPA 3

Ime i prezime

70 m - LIMAČICE 2000. i mlañe ............ KVALIFIKACIJE GRUPA 1

Ime i prezime

70 m - LIMAČICE 2000. i mlañe ............ KVALIFIKACIJE

70 m - LIMAČICE 2000. i mlañe ............ KVALIFIKACIJE

GRUPA 2



ATLETSKI KLUB
"MURSKO SREDIŠĆE"

PRVENSTVO MEðIMURJA U DVORANI 28.2.2009.

STARTNA LISTA - SPRINT 

Staza God.roñenja  Škola Rezultat Poredak

1 LAURA BAŠEK 2000 IVANOVEC

2 KRISTINA PERAS 2000 MURSKO SREDIŠĆE

3 KATJA SIROČIĆ 2000 I.OŠ ČAKOVEC

4

Staza God.roñenja  Škola Rezultat Poredak

1

2

3

4

70 m - LIMAČICE 2000. i mlañe ............ KVALIFIKACIJE GRUPA 6

Ime i prezime

70 m - LIMAČICE 2000. i mlañe ............ FINALE

Ime i prezime

ATLETSKI KLUB
"MURSKO SREDIŠĆE"

PRVENSTVO MEðIMURJA U DVORANI 28.2.2009.

STARTNA LISTA - SPRINT 

Staza God.roñenja  Škola Rezultat Poredak

1 DINO MURKOVIĆ 2002 MURSKO SREDIŠĆE

2 PATRIK VEREN 2002 MURSKO SREDIŠĆE

3 MIHAEL VEREN 2002 MURSKO SREDIŠĆE

4 LEON BABIĆ 2001 II.OŠ ČAKOVEC

Staza God.roñenja  Škola Rezultat Poredak

1 KARLO BLAGOVIĆ 2001 STRAHONINEC

2 NATAN DAJČ 2001 III. OŠ ČAKOVEC

3 ANDRIJA DOLENEC 2001 II. OŠ ČAKOVEC

4 LUKA LIKLIN 2001 MURSKO SREDIŠĆE

Staza God.roñenja  Škola Rezultat Poredak

1 JAN ROŠIĆ NOVAK 2001 MURSKO SREDIŠĆE

2 FILIP VINKOVIĆ 2001 PEKLENICA

3 BRUNO BAN 2000 I. OŠ ČAKOVEC

4 MARKO BAŠEK 2000 II.OŠ ČAKOVEC

Staza God.roñenja  Škola Rezultat Poredak

1 ANTONIO HREN 2000 II.OŠ ČAKOVEC

2 IVAN JURINIĆ 2000 MURSKO SREDIŠĆE

3 LUKA JURKIJEVIĆ 2000 NEDELIŠĆE

4 JURICA KALŠAN 2000 PRELOG

Staza God.roñenja  Škola Rezultat Poredak

1 LUKA KRIŽAIĆ 2000 MALA SUBOTICA

2 PATRIK LEBAR 2000 MURSKO SREDIŠĆE

3 LUKA MIKOLAJ 2000 NEDELIŠĆE

4 KARLO MURKOVIĆ 2000 PEKLENICA

Ime i prezime

Ime i prezime

70 m - LIMAČI 2000. i mlañi ............ KVALIFIKACIJE GRUPA 5

Ime i prezime

70 m - LIMAČI 2000. i mlañi ............ KVALIFIKACIJE GRUPA 4

GRUPA 2

Ime i prezime

70 m - LIMAČI 2000. i mlañi ............ KVALIFIKACIJE GRUPA 3

70 m - LIMAČI 2000. i mlañi ............ KVALIFIKACIJE GRUPA 1

Ime i prezime

70 m - LIMAČI 2000. i mlañi ............ KVALIFIKACIJE



ATLETSKI KLUB
"MURSKO SREDIŠĆE"

PRVENSTVO MEðIMURJA U DVORANI 28.2.2009.

STARTNA LISTA - SPRINT 

Staza God.roñenja  Škola Rezultat Poredak

1

2 DAVID NOVAK 2000 PEKLENICA

3 NEVEN OVČAR 2000 MALA SUBOTICA

4 NIKOLA OVČAR 2000 PODTUREN

Staza God.roñenja  Škola Rezultat Poredak

1 KARLO PERAS 2000 MURSKO SREDIŠĆE

2 MARKO TOPLEK 2000 NEDELIŠĆE

3 SEBASTIAN TURK 2000 MURSKO SREDIŠĆE

4

Staza God.roñenja  Škola Rezultat Poredak

1 DAVID VABEC 2000 PEKLENICA

2 PETAR ŽELEZNJAK 2000 II.OŠ ČAKOVEC

3 MATEO MURKOVIĆ 2000 PEKLENICA

4

Staza God.roñenja  Škola Rezultat Poredak

1

2

3

4

Ime i prezime

70 m - LIMAČI 2000. i mlañi ............ KVALIFIKACIJE GRUPA 7

Ime i prezime

70 m - LIMAČI 2000. i mlañi ............ KVALIFIKACIJE GRUPA 8

Ime i prezime

70 m - LIMAČI 2000. i mlañi ............ FINALE

70 m - LIMAČI 2000. i mlañi ............ KVALIFIKACIJE GRUPA 6

Ime i prezime

ATLETSKI KLUB
"MURSKO SREDIŠĆE"

PRVENSTVO MEðIMURJA U DVORANI 28.2.2009.

STARTNA LISTA - SPRINT 

Staza God.roñenja  Škola Rezultat Poredak

1 MATIJA NOVAK 1999 MALA SUBOTICA

2 MATIJA NOVAK 1999 IVANOVEC

3 FILIP TURK 1999 II. OŠ ČAKOVEC

4 ERIK BAJS 1998 STRAHONINEC

Staza God.roñenja  Škola Rezultat Poredak

1 LEON FURDI 1998 PRELOG

2 DENIS KIVAČ 1998 MURSKO SREDIŠĆE

3 ALBIN KRAUTHAKER 1998 PEKLENICA

4

Staza God.roñenja  Škola Rezultat Poredak

1 DARIO LISJAK 1998 PEKLENICA

2 DARIO VIZINGER 1998 NEDELIŠĆE

3 LUKA ŽIVKO 1998 SV. JURAJ NA BREGU

4

Staza God.roñenja  Škola Rezultat Poredak

1

2

3

4

70 m - LIMAČI 1998. i 1999. ............ FINALE

Ime i prezime

70 m - LIMAČI 1998. i 1999. ............ KVALIFIKACIJE GRUPA 3

Ime i prezime

70 m - LIMAČI 1998. i 1999. ............ KVALIFIKACIJE GRUPA 2

Ime i prezime

70 m - LIMAČI 1998. i 1999. ............ KVALIFIKACIJE GRUPA 1

Ime i prezime



ATLETSKI KLUB
"MURSKO SREDIŠĆE"

PRVENSTVO MEðIMURJA U DVORANI 28.2.2009.

STARTNA LISTA - SPRINT 

Staza God.roñenja  Škola Rezultat Poredak

1 MAGDALENA DOLEŽAJ 1999 SV.JURAJ NA BREGU

2 MAJA FERLIN 1999 PŠ PUŠĆINE

3 PATRICIJA KONČIĆ 1999 MURSKO SREDIŠĆE

4 ANA MARČEC 1999 I.OŠ ČAKOVEC

Staza God.roñenja  Škola Rezultat Poredak

1 TAJANA MESARIĆ 1999 IVANOVEC

2 IVA PETROVIĆ 1999 II. OŠ ČAKOVEC

3 MATEA PODVEZANEC 1999 III. OŠ ČAKOVEC

4 STELLA ROJKO 1999 PRELOG

Staza God.roñenja  Škola Rezultat Poredak

1 SARA SENČAR 1999 PŠ DUNJKOVEC

2 PETRA ŠPICAR 1999 PŠ PUŠĆINE

3 MONIKA DOLOVIĆ 1998 MURSKO SREDIŠĆE

4 ANASTAZIJA FURDI 1998 PODTUREN

Staza God.roñenja  Škola Rezultat Poredak

1 TINA HORVAT 1998 NEDELIŠĆE

2 EMA KOLARIĆ 1998 I.OŠ ČAKOVEC

3 MAJA KOS 1998 PRELOG

4 LANA KOVAČIĆ 1998 MURSKO SREDIŠĆE

Staza God.roñenja  Škola Rezultat Poredak

1 NIKA HORVAT 1998 NEDELIŠĆE

2 MARTINA LJUBIĆ 1998 NEDELIŠĆE

3 ELENA MARTINČEVIĆ 1998 PRELOG

4

70 m - LIMAČICE 1998. i 1999. ............ KVALIFIKACIJE GRUPA 5

Ime i prezime

70 m - LIMAČICE 1998. i 1999. ............ KVALIFIKACIJE GRUPA 4

Ime i prezime

70 m - LIMAČICE 1998. i 1999. ............ KVALIFIKACIJE GRUPA 3

Ime i prezime

70 m - LIMAČICE 1998. i 1999. ............ KVALIFIKACIJE GRUPA 2

Ime i prezime

70 m - LIMAČICE 1998. i 1999. ............ KVALIFIKACIJE GRUPA 1

Ime i prezime

ATLETSKI KLUB
"MURSKO SREDIŠĆE"

PRVENSTVO MEðIMURJA U DVORANI 28.2.2009.

STARTNA LISTA - SPRINT 

Staza God.roñenja  Škola Rezultat Poredak

1 VIKTORIJA SRŠA 1998 PŠ PEKLENICA

2 MELANI STANIĆ 1998 PODTUREN

3 ALEKSANDRA TOPLEK 1998 NEDELIŠĆE

4

Staza God.roñenja  Škola Rezultat Poredak

1 MAJA MARTINČEVIĆ 1998 PRELOG

2 JOSIPA MATOŠA 1998 MURSKO SREDIŠĆE

3 KLARA OVČAR 1998 PODTUREN

4

Staza God.roñenja  Škola Rezultat Poredak

1 IZABELA PERAS 1998 MALA SUBOTICA

2 ANAMARIA SRŠA 1998 PŠ PEKLENICA

3 IVANA VADLJA 1998 PRELOG

4

Staza God.roñenja  Škola Rezultat Poredak

1

2

3

4

70 m - LIMAČICE 1998. i 1999. ............ KVALIFIKACIJE GRUPA 6

Ime i prezime

70 m - LIMAČICE 1998. i 1999. ............ KVALIFIKACIJE GRUPA 7

Ime i prezime

70 m - LIMAČICE 1998. i 1999. ............ FINALE

Ime i prezime

70 m - LIMAČICE 1998. i 1999. ............ KVALIFIKACIJE GRUPA 8

Ime i prezime



ATLETSKI KLUB
"MURSKO SREDIŠĆE"

PRVENSTVO MEðIMURJA U DVORANI 28.2.2009.

STARTNA LISTA - SPRINT 

Staza God.roñenja  Škola Rezultat Poredak

1 VEDRAN ANDRAŠEC 1997 HODOŠAN

2 LUKA BLAGOJEVIĆ 1997 MURSKO SREDIŠĆE

3 NINO BULAT 1997 III. OŠ ČAKOVEC

4 JASMIN ERDELJA 1997 MURSKO SREDIŠĆE

Staza God.roñenja  Škola Rezultat Poredak

1 VEDRAN HRASTIĆ 1997 MURSKO SREDIŠĆE

2 SEIN KOCIJAN 1997 NEDELIŠĆE

3 KARLO KONČIĆ 1997 MURSKO SREDIŠĆE

4 PATRIK ŠKVORC 1996 SV.JURAJ NA BREGU

Staza God.roñenja  Škola Rezultat Poredak

1 PATRIK ŠIMUNIĆ 1997 PRELOG

2 NIKOLA TKALEC 1997 NEDELIŠĆE

3 EVALD VINKO 1997 MURSKO SREDIŠĆE

4 EMANUEL REP 1996 SV.JURAJ NA BREGU

Staza God.roñenja  Škola Rezultat Poredak

1 BERNARD GAVEZ 1996 NEDELIŠĆE

2 LOVRO KOVAČIĆ 1996 GOR. MIHALJEVEC

3 RENATO MATOŠA 1996 MURSKO SREDIŠĆE

4 PETAR NOVAK 1996 III. OŠ ČAKOVEC

Staza God.roñenja  Škola Rezultat Poredak

1

2

3

4

100 m - MLAðI KADETI 1996. i 1997. .......... KVALIFIKACIJE GRUPA 3

Ime i prezime

GRUPA 1

100 m - MLAðI KADETI 1996. i 1997. .......... KVALIFIKACIJE GRUPA 4

Ime i prezime

100 m - MLAðI KADETI 1996. i 1997. .......... KVALIFIKACIJE

100 m - MLAðI KADETI 1996. i 1997. .......... KVALIFIKACIJE

Ime i prezime

Ime i prezime

GRUPA 2

Ime i prezime

100 m - MLAðI KADETI 1996. i 1997. .......... KVALIFIKACIJE GRUPA 5

ATLETSKI KLUB
"MURSKO SREDIŠĆE"

PRVENSTVO MEðIMURJA U DVORANI 28.2.2009.

STARTNA LISTA - SPRINT 

Staza God.roñenja  Škola Rezultat Poredak

1

2

3

4

100 m - MLAðI KADETI 1996. i 1997. .......... FINALE

Ime i prezime



ATLETSKI KLUB
"MURSKO SREDIŠĆE"

PRVENSTVO MEðIMURJA U DVORANI 28.2.2009.

STARTNA LISTA - SPRINT 

Staza God.roñenja  Škola Rezultat Poredak

1 LUCIJA ŠPICAR 1997 NEDELIŠĆE

2 LARA ŠAFARIĆ 1997 MURSKO SREDIŠĆE

3 DIANA PINTARIĆ 1997 NEDELIŠĆE

4 ELENA NOVAK 1997 NEDELIŠĆE

Staza God.roñenja  Škola Rezultat Poredak

1 VERONIKA KRISTOFIĆ 1997 MURSKO SREDIŠĆE

2 ANðELINA KRALJIĆ 1997 NEDELIŠĆE

3 VERONIKA KOVAČ 1997 PODTUREN

4 ELENA KOFJAČ 1997 NEDELIŠĆE

Staza God.roñenja  Škola Rezultat Poredak

1 LANA FERLIN 1997 NEDELIŠĆE

2 LUCIJA ŽBULJ 1996 II. OŠ ČAKOVEC

3 LUCIJA VUK 1996 PRELOG

4 JASMINA TKALČIĆ 1996 III. OŠ ČAKOVEC

Staza God.roñenja  Škola Rezultat Poredak

1 VLATKA SEKIRNIK 1996 NEDELIŠĆE

2 ŽAKLINA PONGRAC 1996 PRELOG

3 IVA PATAFTA 1996 STRAHONINEC

4 KATARINA OVČAR 1996 MALA SUBOTICA

Staza God.roñenja  Škola Rezultat Poredak

1 IVA NOVAK 1996 ŠENKOVEC

2 VANESA NOVAK 1996 NEDELIŠĆE

3 LUCIJA KRANJČEC 1996 PODTUREN

4 LIDIA KRALJIĆ 1996 NEDELIŠĆE

GRUPA 5

Ime i prezime

100 m - MLAðE KADETKINJE 1996. i 1997. .......... KVALIFIKACIJE GRUPA 1

100 m - MLAðE KADETKINJE 1996. i 1997. .......... KVALIFIKACIJE GRUPA 3

Ime i prezime

100 m - MLAðE KADETKINJE 1996. i 1997. .......... KVALIFIKACIJE GRUPA 4

Ime i prezime

100 m - MLAðE KADETKINJE 1996. i 1997. .......... KVALIFIKACIJE GRUPA 2

Ime i prezime

Ime i prezime

100 m - MLAðE KADETKINJE 1996. i 1997. .......... KVALIFIKACIJE

ATLETSKI KLUB
"MURSKO SREDIŠĆE"

PRVENSTVO MEðIMURJA U DVORANI 28.2.2009.

STARTNA LISTA - SPRINT 

Staza God.roñenja  Škola Rezultat Poredak

1 MATEJA JAMBROVIĆ 1996 DRAŠKOVEC

2 TAMARA HATLAK 1996 GOR. MIHALJEVEC

3 MARTA FEGEŠ 1996 NEDELIŠĆE

4 LANA ðAKOVIĆ 1997 ŠENKOVEC

Staza God.roñenja  Škola Rezultat Poredak

1 MARTINA TURK 1997 MURSKO SREDIŠĆE

2 PAULA HORVAT 1997 I.OŠ ČAKOVEC

3 TENA BIBER 1996 VRATIŠINEC

4 ANJA HORVAT 1997 NEDELIŠĆE

Staza God.roñenja  Škola Rezultat Poredak

1 DARIJA GAVEZ 1997 NEDELIŠĆE

2 SARA ŠPIRANEC 1996 NEDELIŠĆE

3 PATRICIJA JAMBROŠIĆ 1997 MURSKO SREDIŠĆE

4

Staza God.roñenja  Škola Rezultat Poredak

1

2

3

4

100 m - MLAðE KADETKINJE 1996. i 1997. .......... KVALIFIKACIJE GRUPA 8

Ime i prezime

Ime i prezime

100 m - MLAðE KADETKINJE 1996. i 1997. .......... KVALIFIKACIJE GRUPA 7

100 m - MLAðE KADETKINJE 1996. i 1997. .......... KVALIFIKACIJE GRUPA 6

Ime i prezime

100 m - MLAðE KADETKINJE 1996. i 1997. .......... FINALE

Ime i prezime



ATLETSKI KLUB
"MURSKO SREDIŠĆE"

PRVENSTVO MEðIMURJA U DVORANI 28.2.2009.

STARTNA LISTA - SPRINT 

Staza God.roñenja  Škola Rezultat Poredak

1 ERIKA FRANČIĆ 1995 III. OŠ ČAKOVEC

2 ALENA HRUŠOCI 1995 NEDELIŠĆE

3 SARA TUKSAR 1994 MALA SUBOTICA

4

Staza God.roñenja  Škola Rezultat Poredak

1

2 VALENTINA ŠPRAJC 1995 MURSKO SREDIŠĆE

3 KRISTINA DUDEK 1994 III. OŠ ČAKOVEC

4

Staza God.roñenja  Škola Rezultat Poredak

1

2

3

4

100 m - STARIJE KADETKINJE 1994. i 1995. .......... KVALIFIKACIJE GRUPA 1

Ime i prezime

100 m - STARIJE KADETKINJE 1994. i 1995. .......... KVALIFIKACIJE GRUPA 2

Ime i prezime

100 m - STARIJE KADETKINJE 1994. i 1995. .......... FINALE

Ime i prezime



ATLETSKI KLUB 
"MURSKO SREDIŠĆE"

PRVENSTVO MEðIMURJA U DVORANI 28.2.2009.

STARTNA LISTA - DALJ

redoslije
d

God.roñenja  Škola Rezultat Poredak

1 KATJA BAJS 2002 SUNCOKRET STRAH.

2 SAŠA BULOVIĆ 2002 IVANOVEC 

3 LUCIJA ðAKOVIĆ 2002 VRTIĆ

4 KARLA ŠKODA 2002 VRTIĆ ŽIBEKI

5 STELA ANDRAŠEC 2001 HODOŠAN

6 LAURA HORVAT 2001 I.OŠ ČAKOVEC

7 LEA JURAK 2001 MURSKO SREDIŠĆE

8 EMILIJA KODBA 2001 MALA SUBOTICA

9 LUKRECIJA MEDVAR 2001 PRELOG

10 LANA NERER 2001 MURSKO SREDIŠĆE

11 REA TOMŠIĆ 2001 MURSKO SREDIŠĆE

12 JOSIPA ŽERJAV 2001 PODTUREN

13 LAURA BAŠEK 2000 IVANOVEC

14 IVA BULOVIĆ 2000 IVANOVEC

15 DORA CEROVEC 2000 PODTUREN

16 MARINA FARKAŠ 2000 MURSKO SREDIŠĆE

17 ANAMARIJA GAVEZ 2000 NEDELIŠĆE

18 TENA KOCIJAN 2000 NEDELIŠĆE

19 LORENA KOS 2000 MURSKO SREDIŠĆE

20 ANA KOVAČ 2000 I.OŠ ČAKOVEC

21 JANA NOVINŠĆAK 2000 MURSKO SREDIŠĆE

22 KRISTINA PERAS 2000 MURSKO SREDIŠĆE

23 KATJA SIROČIĆ 2000 I.OŠ ČAKOVEC

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

DALJ - LIMAČICE 2000. i mlañe
Ime i prezime

ATLETSKI KLUB 
"MURSKO SREDIŠĆE"

PRVENSTVO MEðIMURJA U DVORANI 28.2.2009.

STARTNA LISTA - DALJ

redoslije
d

God.roñenja  Škola Rezultat Poredak

1 MAGDALENA DOLEŽAJ 1999 SV.JURAJ NA BREGU

2 MAJA FERLIN 1999 PŠ PUŠĆINE

3 PATRICIJA KONČIĆ 1999 MURSKO SREDIŠĆE

4 ANA MARČEC 1999 I.OŠ ČAKOVEC

5 TAJANA MESARIĆ 1999 IVANOVEC

6 IVA PETROVIĆ 1999 II. OŠ ČAKOVEC

7 MATEA PODVEZANEC 1999 III. OŠ ČAKOVEC

8 STELLA ROJKO 1999 PRELOG

9 SARA SENČAR 1999 PŠ DUNJKOVEC

10 PETRA ŠPICAR 1999 PŠ PUŠĆINE

11 MONIKA DOLOVIĆ 1998 MURSKO SREDIŠĆE

12 ANASTAZIJA FURDI 1998 PODTUREN

13 NIKA HORVAT 1998 NEDELIŠĆE

14 TINA HORVAT 1998 NEDELIŠĆE

15 EMA KOLARIĆ 1998 I.OŠ ČAKOVEC

16 MAJA KOS 1998 PRELOG

17 LANA KOVAČIĆ 1998 MURSKO SREDIŠĆE

18 MARTINA LJUBIĆ 1998 NEDELIŠĆE

19 ELENA MARTINČEVIĆ 1998 PRELOG

20 MAJA MARTINČEVIĆ 1998 PRELOG

21 JOSIPA MATOŠA 1998 MURSKO SREDIŠĆE

22 KLARA OVČAR 1998 PODTUREN

23 IZABELA PERAS 1998 MALA SUBOTICA

24 ANAMARIA SRŠA 1998 PŠ PEKLENICA

25 VIKTORIJA SRŠA 1998 PŠ PEKLENICA

26 MELANI STANIĆ 1998 PODTUREN

27 ALEKSANDRA TOPLEK 1998 NEDELIŠĆE

28 IVANA VADLJA 1998 PRELOG

29

30

31

32

33

34

35

DALJ - LIMAČICE 1998. i 1999.
Ime i prezime



ATLETSKI KLUB 
"MURSKO SREDIŠĆE"

PRVENSTVO MEðIMURJA U DVORANI 28.2.2009.

STARTNA LISTA - DALJ

redoslije
d

God.roñenja  Škola Rezultat Poredak

1 DINO MURKOVIĆ 2002 MURSKO SREDIŠĆE

2 PATRIK VEREN 2002 MURSKO SREDIŠĆE

3 MIHAEL VEREN 2002 MURSKO SREDIŠĆE

4 LEON BABIĆ 2001 II.OŠ ČAKOVEC

5 KARLO BLAGOVIĆ 2001 STRAHONINEC

6 NATAN DAJČ 2001 III. OŠ ČAKOVEC

7 ANDRIJA DOLENEC 2001 II. OŠ ČAKOVEC

8 LUKA LIKLIN 2001 MURSKO SREDIŠĆE

9 JAN ROŠIĆ NOVAK 2001 MURSKO SREDIŠĆE

10 FILIP VINKOVIĆ 2001 PŠ PEKLENICA

11 BRUNO BAN 2000 I. OŠ ČAKOVEC

12 MARKO BAŠEK 2000 II.OŠ ČAKOVEC

13 ANTONIO HREN 2000 II.OŠ ČAKOVEC

14 IVAN JURINIĆ 2000 MURSKO SREDIŠĆE

15 LUKA JURKIJEVIĆ 2000 NEDELIŠĆE

16 JURICA KALŠAN 2000 PRELOG

17 LUKA KRIŽAIĆ 2000 MALA SUBOTICA

18 PATRIK LEBAR 2000 MURSKO SREDIŠĆE

19 LUKA MIKOLAJ 2000 NEDELIŠĆE

20 KARLO MURKOVIĆ 2000 PEKLENICA

21 MATEO MURKOVIĆ 2000 PEKLENICA

22 DAVID NOVAK 2000 PEKLENICA

23 NEVEN OVČAR 2000 MALA SUBOTICA

24 NIKOLA OVČAR 2000 PODTUREN

25 KARLO PERAS 2000 MURSKO SREDIŠĆE

26 MARKO TOPLEK 2000 NEDELIŠĆE

27 SEBASTIAN TURK 2000 MURSKO SREDIŠĆE

28 DAVID VABEC 2000 PŠ PEKLENICA

29 PETAR ŽELEZNJAK 2000 II.OŠ ČAKOVEC

30

31

32

33

34

35

DALJ - LIMAČI 2000. i mlañi
Ime i prezime

ATLETSKI KLUB 
"MURSKO SREDIŠĆE"

PRVENSTVO MEðIMURJA U DVORANI 28.2.2009.

STARTNA LISTA - DALJ

redoslije
d

God.roñenja  Škola Rezultat Poredak

1 MATIJA NOVAK 1999 MALA SUBOTICA

2 MATIJA NOVAK 1999 IVANOVEC

3 FILIP TURK 1999 II. OŠ ČAKOVEC

4 ERIK BAJS 1998 STRAHONINEC

5 LEON FURDI 1998 PRELOG

6 DENIS KIVAČ 1998 MURSKO SREDIŠĆE

7 ALBIN KRAUTHAKER 1998 PEKLENICA

8 DARIO LISJAK 1998 PEKLENICA

9 DARIO VIZINGER 1998 NEDELIŠĆE

10 LUKA ŽIVKO 1998 SV. JURAJ NA BREGU

11

12

13

14

15

DALJ - LIMAČI 1998. i 1999.
Ime i prezime



ATLETSKI KLUB 
"MURSKO SREDIŠĆE"

PRVENSTVO MEðIMURJA U DVORANI 28.2.2009.

STARTNA LISTA - VIS

Redoslij
ed

God.roñenja  Škola Rezultat Poredak

1 LANA ðAKOVIĆ 1997 ŠENKOVEC

2 DARIJA GAVEZ 1997 NEDELIŠĆE

3 ANJA HORVAT 1997 NEDELIŠĆE

4 PATRICIJA JAMBROŠIĆ 1997 MURSKO SREDIŠĆE

5 ELENA KOFJAČ 1997 NEDELIŠĆE

6 VERONIKA KRISTOFIĆ 1997 MURSKO SREDIŠĆE

7 DIANA PINTARIĆ 1997 NEDELIŠĆE

8 LARA ŠAFARIĆ 1997 MURSKO SREDIŠĆE

9 MARTINA TURK 1997 MURSKO SREDIŠĆE

10 TENA BIBER 1996 MURSKO SREDIŠĆE

11 TAMARA HATLAK 1996 GOR. MIHALJEVEC

12 MATEJA JAMBROVIĆ 1996 DRAŠKOVEC

13 IVA NOVAK 1996 ŠENKOVEC

14 KATARINA OVČAR 1996 MALA SUBOTICA

15 IVA PATAFTA 1996 STRAHONINEC

16 ŽAKLINA PONGRAC 1996 PRELOG

17 VLATKA SEKIRNIK 1996 NEDELIŠĆE

18 JASMINA TKALČIĆ 1996 III. OŠ ČAKOVEC

19 LUCIJA VUK 1996 PRELOG

20 LUCIJA ŽBULJ 1996 II. OŠ ČAKOVEC

VIS - MLAðE KADETKINJE 1994. i 1995.
Ime i prezime

ATLETSKI KLUB 
"MURSKO SREDIŠĆE"

PRVENSTVO MEðIMURJA U DVORANI 28.2.2009.

STARTNA LISTA - VIS

Redoslij
ed

God.roñenja  Škola Rezultat Poredak

1 ERIKA FRANČIĆ 1995 III. OŠ ČAKOVEC

2 ALENA HRUŠOCI 1995 NEDELIŠĆE

3 VALENTINA ŠPRAJC 1995 MURSKO SREDIŠĆE

4 MATEJA VNUK 1995 MURSKO SREDIŠĆE

5 KRISTINA DUDEK 1994 III. OŠ ČAKOVEC

6 SARA TUKSAR 1994 MALA SUBOTICA

7 MARIJA HRANILOVIĆ 1993 GIMNAZIJA ČAKOVEC I.K.

8 JELENA TURK 1993 MEDICINSKA I.K.

Ime i prezime

VIS - STARIJE KADETKINJE 1994. i 1995.



ATLETSKI KLUB 
"MURSKO SREDIŠĆE"

PRVENSTVO MEðIMURJA U DVORANI 28.2.2009.

STARTNA LISTA - VIS

Redoslij
ed

God.roñenja  Škola Rezultat Poredak

1 VEDRAN ANDRAŠEC 1997 HODOŠAN

2 LUKA BLAGOJEVIĆ 1997 MURSKO SREDIŠĆE

3 NINO BULAT 1997 III. OŠ ČAKOVEC

4 VEDRAN HRASTIĆ 1997 MURSKO SREDIŠĆE

5 SEIN KOCIJAN 1997 NEDELIŠĆE

6 KARLO KONČIĆ 1997 MURSKO SREDIŠĆE

7 PATRIK ŠIMUNIĆ 1997 PRELOG

8 NIKOLA TKALEC 1997 NEDELIŠĆE

9 EVALD VINKO 1997 MURSKO SREDIŠĆE

10 BERNARD GAVEZ 1996 NEDELIŠĆE

11 LOVRO KOVAČIĆ 1996 GOR. MIHALJEVEC

12 RENATO MATOŠA 1996 MURSKO SREDIŠĆE

13 PETAR NOVAK 1996 III. OŠ ČAKOVEC

14

15

16

VIS - MLAðI KADETI 1996. i 1997.
Ime i prezime

ATLETSKI KLUB 
"MURSKO SREDIŠĆE"

PRVENSTVO MEðIMURJA U DVORANI 28.2.2009.

STARTNA LISTA - VIS

Redoslij
ed

God.roñenja  Škola Rezultat Poredak

1 IVAN BLAGUS 1995 HODOŠAN

2 BENJAMIN JAGEC 1995 NEDELIŠĆE

3 DARIO LESAR 1995 NEDELIŠĆE

4 MARKO ROJKO 1995 PRELOG

5 DENIS BISTROVIĆ 1994 MURSKO SREDIŠĆE

6 MIHAEL BOŽIĆ 1994 TIOŠ

7 DEAN NOVAK 1994 NEDELIŠĆE

8 MARKO PRIMORAC 1994 NEDELIŠĆE

9

10

11

12

Ime i prezime

VIS - STARIJI KADETI 1994. i 1995.



ATLETSKI KLUB
"MURSKO SREDIŠĆE"

PRVENSTVO MEðIMURJA U DVORANI 28.2.2009.

STARTNA LISTA - KUGLA

Redoslije
d

God.roñenja  Škola Rezultat Poredak

1 LUCIJA ŠPICAR 1997 NEDELIŠĆE

2 LARA ŠAFARIĆ 1997 MURSKO SREDIŠĆE

3 DIANA PINTARIĆ 1997 NEDELIŠĆE

4 ELENA NOVAK 1997 NEDELIŠĆE

5 VERONIKA KRISTOFIĆ 1997 MURSKO SREDIŠĆE

6 ANðELINA KRALJIĆ 1997 NEDELIŠĆE

7 VERONIKA KOVAČ 1997 PODTUREN

8 ELENA KOFJAČ 1997 NEDELIŠĆE

9 ANJA HORVAT 1997 NEDELIŠĆE

10 DARIJA GAVEZ 1997 NEDELIŠĆE

11 LANA FERLIN 1997 NEDELIŠĆE

12 LUCIJA ŽBULJ 1996 II. OŠ ČAKOVEC

13 LUCIJA VUK 1996 PRELOG

14 JASMINA TKALČIĆ 1996 III. OŠ ČAKOVEC

15 SARA ŠPIRANEC 1996 NEDELIŠĆE

16 VLATKA SEKIRNIK 1996 NEDELIŠĆE

17 ŽAKLINA PONGRAC 1996 PRELOG

18 IVA PATAFTA 1996 STRAHONINEC

19 KATARINA OVČAR 1996 MALA SUBOTICA

20 IVA NOVAK 1996 ŠENKOVEC

21 VANESA NOVAK 1996 NEDELIŠĆE

22 LUCIJA KRANJČEC 1996 PODTUREN

23 LIDIA KRALJIĆ 1996 NEDELIŠĆE

24 MATEJA JAMBROVIĆ 1996 DRAŠKOVEC

25 TAMARA HATLAK 1996 GOR. MIHALJEVEC

26 MARTA FEGEŠ 1996 NEDELIŠĆE

27

28

29

30

31

32

33

34

35

KUGLA 2 kg - MLAðE KADETKINJE 1996. i 1997.
Ime i prezime

ATLETSKI KLUB
"MURSKO SREDIŠĆE"

PRVENSTVO MEðIMURJA U DVORANI 28.2.2009.

STARTNA LISTA - KUGLA

Redoslije
d

God.roñenja  Škola Rezultat Poredak

1 ERIKA FRANČIĆ 1995 III. OŠ ČAKOVEC

2 ALENA HRUŠOCI 1995 NEDELIŠĆE

3 VALENTINA ŠPRAJC 1995 MURSKO SREDIŠĆE

5 MATEJA VNUK 1995 MURSKO SREDIŠĆE

6 KRISTINA DUDEK 1994 III. OŠ ČAKOVEC  

7 SARA TUKSAR 1994 MALA SUBOTICA

8

9

10

11

12

13

14

15

KUGLA 2,5 kg - STARIJE KADETKINJE 1994. i 1995.
Ime i prezime



ATLETSKI KLUB
"MURSKO SREDIŠĆE"

PRVENSTVO MEðIMURJA U DVORANI 28.2.2009.

STARTNA LISTA - KUGLA

Redoslije
d

God.roñenja  Škola Rezultat Poredak

1 VEDRAN ANDRAŠEC 1997 HODOŠAN

2 LUKA BLAGOJEVIĆ 1997 MURSKO SREDIŠĆE

3 NINO BULAT 1997 III. OŠ ČAKOVEC

4 JASMIN ERDELJA 1997 MURSKO SREDIŠĆE

5 VEDRAN HRASTIĆ 1997 MURSKO SREDIŠĆE

6 SEIN KOCIJAN 1997 NEDELIŠĆE

7 PATRIK ŠIMUNIĆ 1997 PRELOG

8 NIKOLA TKALEC 1997 NEDELIŠĆE

9 EVALD VINKO 1997 MURSKO SREDIŠĆE

10 BERNARD GAVEZ 1996 NEDELIŠĆE

11 LOVRO KOVAČIĆ 1996 GOR. MIHALJEVEC

12 PETAR NOVAK 1996 III. OŠ ČAKOVEC

13 PATRIK ŠKVORC 1996 SV.JURAJ NA BREGU

14

15

16

17

KUGLA 2kg - MLAðI KADETI 1996. i 1997.
Ime i prezime

ATLETSKI KLUB
"MURSKO SREDIŠĆE"

PRVENSTVO MEðIMURJA U DVORANI 28.2.2009.

STARTNA LISTA - KUGLA

Redoslije
d

God.roñenja  Škola Rezultat Poredak

1 IVAN BLAGUS 1995 HODOŠAN

2 BENJAMIN JAGEC 1995 NEDELIŠĆE

3 DARIO LESAR 1995 NEDELIŠĆE

4 MARKO ROJKO 1995 PRELOG

5 DENIS BISTROVIĆ 1994 MURSKO SREDIŠĆE

6 MIHAEL BOŽIĆ 1994 TIOŠ

7 DEAN NOVAK 1994 NEDELIŠĆE

8 MARKO PRIMORAC 1994 NEDELIŠĆE

9

10

11

12

13

14

15

KUGLA 2,5 kg - STARIJI KADETI 1994. i 1995.
Ime i prezime


